Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul

Campus Sertão – Departamento de Assistência Estudantil

EDITAL Nº 58, DE 20 DE NOVEMBRO DE 2018

 AUXÍLIOS ESTUDANTIS DO PERÍODO LETIVO DE 2019

CONVOCAÇÃO PARA ENTREVISTA

A Coordenação de Assistência Estudantil do IFRS - Campus Sertão convoca os estudantes

abaixo relacionados pelo nº de matrícula para a realização de ENTREVISTA referente ao

Edital nº 58, de 20 de novembro de 2018 - Auxílios Estudantis do Período Letivo de 2019.

As entrevistas serão realizadas na sala do DAE/Assistente Social no dia 05 de abril de

2019, conforme horário de agendamento. O não cumprimento desta etapa do processo

desclassificará o candidato, conforme o Edital.

Estudantes convocados:

N° Matrícula Dia da entrevista Horário

1 0062/19-7 05/04/19 8h30m

2 0068/19-5 05/04/19 9h

3 2019004026 05/04/19 9h30m

4 0087/19-0 05/04/19 10h

5 2019004429 05/04/19 10h30m

6 0264/19-9 05/04/19 11h

7 0094/14-5 05/04/19 11h30m

8 0282/16-2 05/04/19 13h

9 0216-16-0 05/04/19 13h30m

Sertão/RS, 04 de abril de 2019.

Atenciosamente

Coordenação de Assistência Estudantil

IFRS - Campus Sertão